
TNS 2018/2 

Jautājumi 
 
1. Tehniskajā specifikācijā (pielikumā 2) Darba aprakstam ir pievienota aile "Reižu skaits" šī aile 
būtu attiecināma uz reižu skaitu visa gada garumā? 
 
2. Vēlos noskaidrot virsmas segumu, tie būtu: linolejs, betons, parkets (dabīgais/rūpnieciskais) 
ņemot vērā atšķiras materiālis, kā arī darba procedūra 
 
3. Kā arī tika minēts vaska kārtas/slāņu daudzums, pēc jūsu pieprasījumu tie būtu trīs slāņi, vai 
objektā būtu jābūt noteiktas firmas vaskam,  
mēs izmantojam "Pioneer Eclipse amano" vasku, kas darba procesos iekļauj: 
2 kārtas vaska grunts uzklāšanas, 2 kārtas vaska uzklāšana(kas sanā 4 slāņu kārtas) ? 

 

Atbildes 
 
1. Par "reižu skaitu" - skaits ir attiecināts uz visu gadu, līguma darbības laikā, bet skaits var 
samazināties. 
2. Par segumiem - Vaskojamie segumi ir linoleji, tai skaitā arī koka parkets 396,00 m2 apjomā. 
3. Par vaska kārtām - trīs vaska kārtas, kā ir rakstīts nolikumā. 

 
 


